
2025年 1月 22日 

お客様各位  

株式会社武蔵野フーズ 

健康宅配本部 

ヤマト運輸 大雪によるお届け遅延可能性 のお知らせ 

拝啓  

時下益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

平素は弊社健康宅配をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

現在一部の地域において大雪予報のためヤマト運輸による 

遅延可能性のお知らせがでております。 

詳しくはヤマト運輸のホームページをご参照ください。 

伝票番号をお知りになりたい方はお手数ですが弊社コールセンター 

もしくはメール（sk.takuhai@ms-net.co.jp）へご連絡ください。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

●ヤマト運輸：「大雪によるお届け遅延の可能性について」 

https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_250204_1.html 

 

●(株)武蔵野フーズ健康宅配本部 

フリーダイヤル：0120-016-113（9時～17時）(月～土)     

敬具 

https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_250204_1.html

